
2026年3月6日
取引先各位

〒561-0817 大阪府豊中市浜1丁目26-21
TEL：06-6332-7185 FAX：06-6336-2623

社内研修に伴う休業のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら社内研修実施のため、下記の通り休業させてい頂きます。

敬具

記

期間：2026年3⽉18⽇（⽔）〜2026年3⽉19⽇（⽊）

研修期間の出荷業務・お問い合わせにつきましては、
翌営業日（3月23日月曜日）以降、順次ご対応させて頂きます。

お取引先様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、お急ぎの場合は、弊社営業担当の携帯電話までご連絡お願い致します。

高萩：090-5893-2516    大津：090-1676-8494    永島：090-1676-8478

桐木：090-4648-1915    釜口：090-1676-8486

以上


